

Moving Monday ApS

Vestergade 20 C 1, 1456 København K

CVR-nr. 33 07 05 00

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018

Dirigent:

.....



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Moving Monday ApS
Adresse, postnr., by	Vestergade 20 C 1, 1456 København K
CVR-nr.	33 07 05 00
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Marius Juhl Klausen, formand Brian Kyed Jeppesen
Direktion	Brian Kyed Jeppesen Marius Juhl Klausen

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere forskellige typer film og billeder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 117.887 kr. mod et overskud på 11.885 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 219.965 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	145.609	23.245
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.188	-8.286
	Resultat før finansielle poster	142.421	14.959
	Finansielle omkostninger	0	-236
	Resultat før skat	142.421	14.723
2	Skat af årets resultat	-24.534	-2.838
	Årets resultat	117.887	11.885
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	0
	Overført resultat	17.887	11.885
		117.887	11.885

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler	29.592	0
		29.592	0
	Anlægsaktiver i alt	29.592	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.475	49.575
	Udskudte skatteaktiver	4.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.708
		52.475	51.283
	Likvide beholdninger	194.968	89.728
	Omsætningsaktiver i alt	247.443	141.011
	AKTIVER I ALT	277.035	141.011
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	29.965	12.078
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	219.965	102.078
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Skyldig selskabsskat	25.530	704
	Anden gæld	15.540	22.229
		57.070	38.933
	Gældsforpligtelser i alt	57.070	38.933
	PASSIVER I ALT	277.035	141.011

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	90.000	12.078	0	102.078
Overført via resultatdisponering	0	17.887	100.000	117.887
Egenkapital 30. juni 2018	<u>90.000</u>	<u>29.965</u>	<u>100.000</u>	<u>219.965</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Moving Monday ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler	3 år
--------------	------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv vurdering af tilgodehavender. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.534	2.838
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	0
	<u>24.534</u>	<u>2.838</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Driftsmidler</u>
Kostpris 1. juli 2017		150.865
Tilgang i årets løb		<u>32.780</u>
Kostpris 30. juni 2018		183.645
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		150.865
Årets afskrivninger		<u>3.188</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		154.053
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>29.592</u>